REQUERIMENTO Nº     , 2019.
(Do senhor Alexandre Padilha)

Requer coautoria da Emenda de Plenário nº 5,

apresentada ao Projeto de Lei nº 2.999, de 2019.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do Artigo 102 do Regimento Interno, a aposição da minha

assinatura, na qualidade de Vice-Líder da Bancada do Partido dos Trabalhadores, como

coautor da Emenda de Plenário nº 5, apresentada ao Projeto de Lei nº 2.999, de 2019.

Sala das sessões, em 25 de junho de 2019.

__________________________________________

Deputado ALEXANDRE PADILHA – PT/SP

CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO DOS TRABALHADORES

RE
Q

 n
.1

81
4/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

06
/2

01
9

16
:5

8